
Zarządzenie  Wójta  NR  11/07 
z dnia 30.04.2007 roku 

 
 

W sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie 
z art. 188 ust.1 pkt.1 i pkt.2 ust.2 pkt..2 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych 
(Dz. U. z2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Uchwala Rady Gminy Nr VI/32/2007 z dnia 29 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok – Wójt Gminy w Łopusznie 
zarządza co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych:  

1. w dziale  852 rozdział   85219        § 2030   o kwotę     -               4 500,00 zł  

2. w dziale  852 rozdział   85278        § 2010   o kwotę     -               3 392,00 zł  

3. w dziale  852 rozdział   85295        § 2030   o kwotę     -             28 362,00 zł    

4. w dziale  854 rozdział   85415        § 2030   o kwotę     -           172 716,00 zł  

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych: 

1. w dziale  852 rozdział   85219        § 4010   o kwotę     -               3 762,00 zł 

2. w dziale  852 rozdział   85219        § 4110   o kwotę     -                  646,00 zł  

3. w dziale  852 rozdział   85219        § 4120  o kwotę     -                     92,00 zł  

4. w dziale  852 rozdział   85278        § 3110   o kwotę     -               3 392,00 zł  

5. w dziale  852 rozdział   85295        § 3110   o kwotę     -             28 362,00 zł    

6. w dziale  854 rozdział   85415        § 3260   o kwotę     -           172 716,00 zł 

 
§ 3 

Dokonuje się przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ramach działów oraz miedzy 
rozdziałami w ramach działów, miedzy paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.      

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           Wójt Gminy  

                                            Zdzisław Oleksiewicz 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
                                                  
 
 
                                                                                  Zał. Nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 7/2007 

 z dnia 30.04.2007 r. 
 
 
 

L.p. Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 010 01010 4210 

4300 
 

 
1 000 

1 000 

2. 758 75818 4810                        5 000 
         

 
 
 

3. 853 85395       
 
 
 

4300 
4370 
4430 

 
 

2 000 
 

 
1 000 
1 000 

 

4. 926 92695 2650 
2830 

 

20 000                               
                                                     

 
25 000 

 
 

 


